CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1091/2023

Passagem de máquina niveladora, na Rua
Joseph Sabeh Harb - Jardim Santa Marta -
14808-320, Araraquara S/P..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de analisar e providenciar, passagem de máquina niveladora, na Rua Joseph Sabeh
Harb - Jardim Santa Marta - 14808-320, Araraquara S/P.

Justifica-se tal indicação, devido o mato alto, que está avançando sobre a
referida via, dificultando a mobilidade, considerando ainda, segundo os moradores já faz
alguns anos que foi passado a máquina. Justifica-se também, devido o descarte irregular, que
está ocorrendo no local, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 27 de fevereiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D012WKC6BK3K0X7E
		2023-02-27T17:09:00-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-27T17:09:00-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-27T17:09:00-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-27T17:09:00-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-27T17:09:00-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura